
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«ХОРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(КГБ ПОУХАТ)

г
р.п. Хор

б" зачислении студентов 
в группы заочного отделения 
2016/2017 учебный год

ПРИКАЗ 1

На основании рекомендаций приемной комиссии, протокола №12 от
30.09.2016,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 30.09.2016 в состав обучающихся заочного отделения на I 
курс по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства с полным 
возмещением стоимости обучения:

№
п/п

Ф ам илия имя отчество
Год

рож дения
П оименны й

номер
1 Безруков Егор Ю рьевич 13.01.1975 240
2 Колобов Павел Сергеевич 31.10.1990 241
3 Рудевский Владимир Сергеевич 05.04.1975 242
4 Сысоев Сергей Александрович 20.03.1984 243
5 Калегин Андрей Владимирович 22.06.1995 244
6 Резник Леонид Николаевич 15.12.1982 245
7 Лупандин Кирилл Сергеевич 03.01.1990 246
8 Бурмистров Андрей Ю рьевич 03.06.1990 247
9 Яковлев Виктор Игоревич 03.04.1991 248
10 Сизов Сергей Александрович 11.10.1997 249
11 Петухин Антон Владимирович 06.04.1984 250
12 Степкин Дмитрий Николаевич 28.09.1986 251
13 Черненко Максим Сергеевич 14.03.1993 * 252
14 Таболов Артур Викторович 30.01.1973 253
15 Ш ишло Сергей Владимирович 03.01.1971 254
16 Подкорытов Станислав Владимирович 14.01.1987 255
17 Черняк Екатерина Сергеевна 01.11.1987 256
18 Ж аркий Ярослав Сергеевич 20.01.1991 257
19 Ш ахов Константин Владимирович / - ) 20.11.1983 258

И.о директора

СОГЛАСОВАНО 
И.о заместителя директора по 
заочному и дополнительному 
профессиональному образованию

А.А.Казакова

Г.Г.Суходол

001830  & X. к. т. 2015 г. Зак. 3112. Тираж 2000 экз.


